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Semilac Lakier hybrydowy 394
Sparkling Midnight Date 7ml

Cena 29,99 zł

Cena poprzednia 37,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DC24394

Kod EAN 5902751442250

Producent Semilac

Opis Semilac Lakier hybrydowy 394
Sparkling Midnight Date 7ml

Opis produktu
Semilac Lakier hybrydowy 394 Sparkling Midnight Date 7ml

To głębia czerni z domieszką srebrzystego pyłu

Chcąc stworzyć elegancki manicure, nie musisz malować paznokci na czerwono. Zaproponuj swoim klientkom coś innego,
niezwykłego, trochę mrocznego, ale nadal gustownego. Lakier hybrydowy Sparkling Midnight Date to rozwiązanie, które
przypadnie do gustu odważnym kobietom. Bezkompromisowa, przyciągająca wzrok czerń, która będzie zdobiła ich paznokcie
przez wiele tygodni sprawi, że każda kobieta poczuje się pewniej we własnej skórze.

Semilac Sparkling Midnight Date podkreśli silny charakter każdej kobiety

Kobiety, które mają silne charaktery, powinny to podkreślać. Lakier Semilac w kolorze Sparkling Midnight Date z pewnością im
w tym pomoże. Dzięki profesjonalnie stworzonemu manicure ich dłonie będą eleganckie, a jednocześnie wyraziste.
Prezentowany odcień to elegancja sama w sobie, która pozwoli błyszczeć w towarzystwie. Wszystko za sprawą czerni, w której
zatopiono domieszkę srebrzystego pyłu. Pod wpływem światła lakier przepięknie mieni się, dzięki czemu dłonie są
rozświetlone. Nic zatem dziwnego, że panie wybierają go nie tylko na karnawał, ale także na co dzień.

Lakier Semilac Sparkling Midnight Date — zalety produktu
Do najważniejszych zalet lakieru należą:
krycie: lakier kryjący;
uzyskany efekt: świecący, brokatowy;
czas utwardzania: nie potrzebna podwójnego utwardzania

Lakier hybrydowy Semilac Sparkling Midnight Date — sposób użycia
Aby uzyskać jak najlepszy efekt końcowy, lakier należy prawidłowo zastosować. Zapamiętaj poszczególne kroki:
1. Cienką warstwę produktu należy aplikować na wcześniej nałożoną i dobrze utwardzoną bazę hybrydową Semilac.
2. Po nałożeniu pierwszej warstwy należy ją dokładnie utwardzić w lampie UV/LED.
3. Dla lepszej głębi koloru powtórz aplikację lakieru i ponownie utwardź. 
4. Stylizację zakończ nakładając i utwardzając top Semilac.

Pamiętaj, że lakieru nie można nakładać bezpośrednio na płytkę paznokcia.
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